

REPÚBLICA DOMINICANA

Ayuntamiento del Municipio de Gaspar Hernández RNC 406-00016-8

Un Ayuntamiento para todos 809-707-5593 Alcaldiagh01@gmal.com

Gaspar Hernandez 31 Marzo 2022

Alcaldesa Lourdes Yolanada Rodriguez Su Despascho

Distinguida Alcaldesa; por este medio de la presente hacemos contar que esta oficina de Libre ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA (OAIM) del Ayuntamiento Municipal de Gaspar Hernandez, durante el mes de Junio 2022, no ha recibido ninguna solicitud de información.

Le saluda.

Atentamente.

GASPAR HERNANDEZ 20-24 UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS

Ayuntamiento Municipal
de Gaspar Hernández (1985)
Maria Enchoro Chavalier Suriel
Enc. Libre Acceso a la Información Pública



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE GASPAR HERNANDEZ UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS GESTION 2022-2024 809-707-5598

Alcaldiagh01@gmail.com

31-Marzo-2022

TABLA ESTADISTICA DE SOLICITUD DE INFORMACION

Estadísticas Libre acceso a la Información Pública Gaspar Hernández												
Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	octubre	Noviembre	Diciembre	
0	0	0										

Total de solicitud	0
Total de Información Entregada	

Ayuntamiento Municipal de Gaspar Hernández

ENC.Oficina de Libre Accessora la Información Pública